
1/2016

Značkové reflexní prvky
www.altima.cz



Spolupracujeme a podporujeme:

O
bs

ah

01

Obsah
Vidět a být viděn
Reflexní plastové prvky na kolo, reflexní tyčinky
LED svítící ventilky
Reflexní samolepky na kolo, LED blikačky, reflexní klipy na kolo
Reflexní blikačka s elastickou páskou na suchý zip, sportovní reflexní pouzdro na mobil
Reflexní tkaničky
Reflexní tkaničky
Sportovní trička - fluorescenční barvy
Větrovka s kapucí - fluorescenční barvy
Reflexní páska - samonavíjecí
Reflexní páska - XXL, ref. páska na suchý zip, 3M ref. páska na suchý zip, ref. blikací páska
Reflexní přívěsky
Reflexní přívěsky
Reflexní přívěsky s plastovou sponou, reflexní přívěsek - 3D smajlík
Reflexní přívěsky - zvířátka
Reflexní přívěsky - odrazky
Reflexní taháčky na zip
Reflexní klíčenky, reflexní připínací odznaky
Reflexní samolepky  
Reflexní samolepky
Reflexní samolepky, reflexní tašky
Reflexní vesty
Reflexní dětské bezpečnostní vesty
Reflexní dětské bezpečnostní vesty
Reflexní bezpečnostní vesty
Reflexní vesta pro motorkáře
Reflexní vesta pro motorkáře, reflexní elastické šle
Reflexní batoh, ref. potah na cyklistickou přilbu, ref. potah na batohy, ref. potah na batohy
Dětské kšiltovky s ref. prvky, kšiltovky pro dospělé s ref. prvky, ref. deštníky
Reflexní vesty pro psy
Reflexní obojky pro psy, reflexní vesty pro psy
Reflexní nažehlovací obrázky - střední, reflexní obrázky - velké, reflexní nažehlovací motivy
Reflexní materiály 

01
02
03
04
05
06
07
08 
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27 
28
29
30
31
32
33
34



Reflexní prvky značně zvyšují  bezpečnost dětí a dospělých v silničním provozu,   
zejména za snížené viditelnosti (noc, svítání, soumrak, mlha, sněžení, déšť).

Reflexní materiály mají schopnost odrážet světlo zpět ke zdroji a to až na 200 m   
daleko. To znamená, že řidič vozidla zpozoruje chodce daleko dříve a má dostatek času  
se bezpečně vyhnout dětem, chodcům, cyklistům.

Reflexní páska i na velmi velkou vzdálenost vytváří na tmavém pozadí kontrast, který  
řidič při nasvícení reflektory okamžitě spatří.

„VIDĚT A BÝT VIDĚN“
Základní pravidlo bezpečnosti na silnicích!

02



balení 36 ks       154,- Kč / 186,40 Kč s DPH

trubičky na dráty jízdních kol, délka 8 cm

Reflexní plastové prvky na kolo849

Reflexní tyčinky

novinka

866 - balení 10 ks
     62,- Kč / 75,10 Kč s DPH

856 - balení 24 ks
     133,- Kč / 161,- Kč s DPH

857 - balení 36 ks
     189,- Kč / 228,70 Kč s DPH

03

Barevné a hravé reflexní prvky na 
kolo, vyrobeny z vysoce reflexní-
ho materiálu 3M, JEDNODUŠE 
A RYCHLE se připevní na dráty 
kola, drží pevně, vhodné na 
dětská kola a koloběžky.

VIDITELNOST 360°



03
červená

04
bílá

02
zelená

05
žlutá

01
modrá

balení obsahuje 3 baterie a redukci
jsou voděodolné
celková délka 6,5 cm 

!
Bezpečnostní prvek pro cyklisty
• LED svítící ventilky jsou vhodné pro kola, koloběžky,   
 motorky a dětské kočárky.

• Mají pohybový senzor, svítí tedy jen, když se kola točí.   
 Při zastavení se automaticky vypnou. Šetří tím baterie.

• Ventilky jednoduše našroubujete na Vaše stávající   
 ventilky pomocí redukce.

• Velmi rychlá instalace.

LED svítící ventilky848
 
 balení 1 ks       33,- Kč / 40,- Kč s DPH

04

nové barvy



balení 16 ks, délka 10 cm, vyrobeno z 3M materiálu 
      99,- Kč / 119,80 Kč s DPH

balení 2 ks 
     99,- Kč / 119,80 Kč s DPH

balení 2 ks, vyrobeno z 3M materiálu                 
     79,- Kč / 95,60 Kč s DPH

bílá

červená

Reflexní samolepky na kolo868

Reflexní klipy na kolo843LED blikačky869

novinka

novinka

01
bílá

02
žlutá

03
oranžová

05

novinka



balení obsahuje reflexní blikačku s 3 LED diodami a reflexní elastickou pásku 30 x 4 cm
     123,- Kč / 149,- Kč s DPH

na obvod  paže 27 - 34 cm, pro telefony velikosti iPhone 6       240,- Kč / 290,- Kč s DPH

Reflexní blikačka s elastickou páskou na suchý zip947

Sportovní reflexní pouzdro na mobil946

Reflexní klipy na kolo

novinka

06



01
bílá

03
fialová

05
zelená

07
černá

08
tmavě modrá

09
svítivě žlutá

10
tmavě hnědá

11
šedá

Reflexní tkaničky844

nové barvy

02
růžová

04
oranžová

06
modrá

Vyrobeno
z         materiálu          

délka 120 cm, balení 1 pár
     55,- Kč / 66,60 Kč s DPH

07



08



Sportovní trička - fluorescenční barvy

Dětské925 Dámské926 Pánské927

Moderní tričko z měkkého, hladkého materiálu vhodné pro sport i celodenní nošení.

Tolerance až +/- 5%.

velikost (cm) 6 8 10

A 49 53 57

C 35 38 41

H 13 14 16  

velikost (cm) XS S M L XL 2XL

A 69 70 72 74 76 78

C 43 45 49 53 57 61

H 18 19 20 21 22 23

velikost (cm) XS S M L XL

A 60 62 64 66,5 69

C 39 43 47 51 54

H 13 14 15 16 17

Dětská trička

Pánská trička

Dámská trička

dámská

H

C

A

dětská 
pánská

C

A

H

09

     189,- Kč / 229,- Kč s DPH      197,- Kč / 239,- Kč s DPH      205,- Kč / 249,- Kč s DPH

01 - žlutá, 02 - oranžová01 - žlutá, 02 - oranžová01 - žlutá, 02 - oranžová



Větrovka s kapucí - fluorescenční barvy

Dámské Pánské

929

Tolerance až +/- 5%.

Celopropínací lehká bunda, větruodolná, skrytá kapuce v límci, dvě přední kapsy,
stahovací šňůrky na spodním lemu a na kapuci.
Výrobek je dodáván se sáčkem na zip a poutkem ze stejného materiálu.

velikost (cm) S M L XL 2XL 3XL

A 73 76 79 81 83 85

C 60 62 64 66 68 70

H 66 67 68 69 70 72

Unisex H

C

A

10

     371,-  Kč / 449,- Kč s DPH      371,-  Kč / 449,- Kč s DPH

01 - žlutá, 02 - oranžová 01 - žlutá, 02 - oranžová



Pásky se samy ovinou a drží 
kolem nohy, ruky, kola...

Reflexní páska - samonavíjecí895
vyrobeno z kvalitního reflexního materiálu
     23,60 Kč / 28,60 Kč s DPH

rozměr: 32 x 3 cm

bílá

růžová

žlutá

zelená

oranžová

tm. červená

modrá

červená

01

31

20

33

10

60

50

32 11



rozměr: 43 x 4,5 cm
Reflexní páska XXL

Běžná reflexní páska
rozměr: 32 x 3 cm

Vhodné pro chodce, 
cyklisty a běžce.

Velká viditelnost!

Po zapnutí bliká červeným
světlem, zapíná se na suchý zip. 10 - žlutá 01 - bílá

rozměr: 45 x 4 cm

rozměr: 38 x 3 cm

rozměr: 44 x 2,5 cm

Reflexní páska - XXL899

Reflexní páska na suchý zip898

3M reflexní páska na suchý zip892

3M reflexní blikací páska897

rozměr: 43 x 4,5 cm
     35,- Kč / 42,40 Kč s DPH

     72,50 Kč / 87,80 Kč s DPH     31,50 Kč / 38,20 Kč s DPH

     35,- Kč / 42,40 Kč s DPH

novinka

12

10
žlutá

01
bílá



13



     18,20 Kč / 22,10 Kč s DPH

Reflexní přívěsky830

03 - 1 03 - 2 03 - 3 03 - 4

rozměr: 6 x 4,7 cmrozměr: 5 x 5 cm rozměr: 5,4 x 4,2 cm

0201 04

rozměr: 6 x 4,7 cm

rozměr: 5 x 5 cm rozměr: 6 x 6 cmrozměr: 6 x 4,7 cm rozměr: 5 x 5 cmrozměr: 6 x 6 cmrozměr: 5 x 5 cm

05 0806 07 1009

11 13

10,5 x 6,5 cmrozměr: 6 x 4,5cm rozměr: 6,5 x 5 cm

15 930-16

5 x 5 cm 5 x 4,5 cm 5 x 5 cm

12

930-14

14

novinka novinkanovinka



833-01

833-02

833-05

933-06833-04

833-03

02
žlutý

01
červený

rozměr - smajlíci: 5 x 5 cm, srdíčko: 6 x 5,5 cm       19,80 Kč / 24,- Kč s DPH

rozměr: 7 x 7 cm
     39,- Kč / 47,20 Kč s DPH

Reflexní přívěsky s plastovou sponou

Reflexní přívěsek - 3D smajlík834
novinka

15

novinka



     52,- Kč / 63,- Kč s DPH

Reflexní přívěsky - zvířátka831

16

04 - koník

03 - pštros

02 - zajíc

výška 10 cm, šířka 13 cm

výška 11 cm, šířka 10 cm

výška 15 cm, šířka 10 cm

výška 21 cm, šířka 11 cm

01 - myš



medvídek
rozměr: 7 x 5 cm

01

02

03

04

07

10

11

1208

09

05

06

sova
rozměr: 6,5 x 4,5 cm

vločka
rozměr: 6 x 6 cm

srdíčko
rozměr: 5,5 x 5 cm

     19,80 Kč / 24,- Kč s DPH

Reflexní přívěsky - odrazky832

17



rozměr: 7,2 x 0,8 cm

04
modrá

06
červená

07
zelená

08
růžová

03
oranžová

02
žlutá

05
zlatá

01
bílá

865 - taháček
     12,- Kč / 14,60 Kč s DPH

864 - taháček / přívěsek hvězdička, rozměr: 3,5 x 3,5 cm       11,- Kč / 13,40 Kč s DPH

Reflexní taháčky na zip

18



délka 45 cm, šířka 15 mm
     29,40 Kč / 35,60 Kč s DPH

délka 45 cm, šířka 15 mm
     30,40 Kč / 36,80 Kč s DPH

845 - klíčenky bez potisku

846 - klíčenky s potiskem
  smajlíka „Ahoj“

rozměr: 5,5 x 5,5 cm

01

02

03

04
Vhodné na bundy a batohy.

Snadné použití!

Reflexní klíčenky

Reflexní připínací odznaky840
     25,- Kč / 30,30 Kč s DPH

10
žlutá

33
červená

50
modrá

99
černá

19



délka 45 cm, šířka 15 mm
     30,40 Kč / 36,80 Kč s DPH

20

814

828816

810

804

rozměr: 5 x 5 cm rozměr: 5 x 5 cm

rozměr: 10,5 x 6,5 cm rozměr: 7 x 6,5 cm

809817

811

807 808805

rozměr: 6,7 x 5,5 cm rozměr: 4,5 x 9 cm

rozměr: 5 x 5 cm rozměr: 5 x 5 cm rozměr: 5,5 x 5,5 cm

01

01

04

03

02

01

02

03

02 03 04

813

Reflexní samolepky 

    5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH

rozměr: 5 x 5 cmrozměr: 7 x 7 cm rozměr: 6,7 x 5,3 cm
    6,70 Kč / 8,20 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH

    7,90 Kč / 9,60 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH     6,40 Kč / 7,80 Kč s DPH     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH    

    5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH

balení 5, 10 a 100 ks, ceny uvedeny za 1 ks



812-01 - sada 5 ks, rozměr: cca 5 x 5 cm
     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH (cena za 1 ks)

803 - smajlíci, sada 6 ks
     32,90 Kč / 39,90 Kč s DPH

802 - smajlíci, sada 6 ks
     34,20 Kč / 41,40 Kč s DPH

Reflexní samolepky

Reflexní samolepky

21

818 - samolepky na A4
     45,10 Kč /  54,60 Kč s DPH

sa
da

 1
2 

ks
 , 

ro
zm

ěr
: 2

9,
5 

x 
21

 c
m

951 952

953
954

812-02 - sada 5 ks, rozměr: cca 5 x 5 cm
     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH (cena za 1 ks)

reflexní samolepky - sada 5 ks, rozměr: cca 5 x 5 cm
     5,70 Kč / 6,90 Kč s DPH (cena za 1 ks)

novinka



22

Reflexní samolepky na 
kartičce
rozměr: 10 x 7 cm
     22,50 Kč / 27,30 Kč s DPH

Reflexní samolepící pásky
rozměr: 2,5 x 15 cm
balení: 3 ks
     20,50 Kč /  24,90 Kč s DPH

877

815

Reflexní tašky564

07
černá

06
šedá

05
zelená

04
hnědá

02
tm. fialová 01

sv. fialová

03
modrá

rozměr: 42 x 33 x 10 cm, balení 1 ks, nosnost 10 kg
materiál netkaná textílie, reflexní páska šíře 5 cm
     52,- Kč /  63,- Kč s DPH

22

Reflexní samolepky



2323



pro děti 3-10 let
rozměr: výška 40 cm, šířka 48 cm

819 - dětská reflexní vesta
     89,- Kč / 107,70 Kč s DPH

821- dětská reflexní vesta       62,- Kč / 75,10 Kč s DPH

velikost XS
3-6 let
46 cm x 38 cm

velikost S
7-10 let
54 cm x 41 cm

velikost M
10-13 let
61 cm x 46 cm

Reflexní dětské bezpečnostní vesty

24



822 - dětská reflexní vesta

zastavovací terčík 
s reflexním středem
rozměr: 18 x 13 cm
     69,- Kč /  83,50 Kč s DPH                                                     

dětská reflexni vesta
velikost XS   2-5 let, 41 x 41 cm 
velikost S     5-8 let, 50 x 50 cm
     69,- Kč /  83,50 Kč s DPH

8 11 1297 106

31a 1b 42 5a 5b

Reflexní dětské bezpečnostní vesty

822 velikost S pro děti 3-6 let
           rozměr: výška 45 cm, šířka 45 cm
                69,- Kč /  83,50 Kč s DPH

822 velikost M pro děti 6-12 let
           rozměr: výška 50 cm, šířka 50 cm
                69,- Kč /  83,50 Kč s DPH

822 s obrázkem, vel. S, M
     89,- Kč / 107,70 Kč s DPH

823 velikost L pro děti 12-18 let
          rozměr: výška 65 cm, šířka 58 cm
               79,- Kč /  95,60 Kč s DPH

859 922

25



reflexní vesta pro děti 
a dospělé ve tvaru V
rozměr: výška 41 cm, šířka 26 cm
     52,00 Kč /  63,00 Kč s DPH

dětská reflexni vesta
velikost XS   2-5 let, 41 x 41 cm 
velikost S     5-8 let, 50 x 50 cm
     69,- Kč /  83,50 Kč s DPH

824 - reflexní vesta pro dospělé
     79,- Kč /  95,60 Kč s DPH

823 - reflexní vesta pro dospělé
                    79,00 Kč /  95,60 Kč s DPH

velikost L: rozměr 65 x 58 cm
velikost XL: rozměr 67 x 65 cm
velikost XXL: rozměr 70 x 68 cm

velikost XL: rozměr 67 x 65 cm
velikost XXL: rozměr 70 x 68 cm

Reflexní bezpečnostní vesty

820

26



27



velikost M/L, XL, XXL        429,- Kč / 520,- Kč s DPH

Reflexní vesta pro motorkáře943

Reflexní
elastické šle

829

                   148,- Kč / 179,10 Kč s DPH

šířka: 4 cm
odpovídá velikosti: L - XXL
délka pásů je lehce 
nastavitelná

28



02
oranžová

01
žlutá

rozměr 42 x 33 cm       44,- Kč / 53,30 Kč s DPH

Nepromokavý,
vhodný na všechny
cyklistické přilby.   

n
ep

ro
m

ok
av

ý

rozměr 45 x 38 cm
     55,- Kč / 66,60 Kč s DPH

rozměr 45 x 38 cm
     197,60 Kč / 239,-  Kč s DPH

Reflexní batohy862

Reflexní potah na batohy863

3M reflexní potah
na batohy

948

29

3M reflexní potah
na cyklistickou přilbu

963

189,20 Kč / 229,- Kč s DPH

s 
ka

p
so

u



pro děti 8-14 let, barva černá
našité reflexní stříbrno-šedé prvky

možnost nastavit
velikost pomocí
pásku suchého zipu
o délce 8 cm

01
žlutá

02
oranžová

842-01
žlutý

Nepromokavý,
vhodný na všechny
cyklistické přilby.   

     104 Kč / 125,90 Kč s DPH

průměr 95 cm       276 Kč / 334 Kč s DPH

     114 Kč / 138 Kč s DPH

Dětské kšiltovky
s reflexními prvky

855

Reflexní deštníky

Kšiltovky pro dospělé
s reflexními prvky

854

3M reflexní potah
na batohy

novinka

30

841-02
tmavě modrý

841-01
černý



31

Chráníme 
psí životy



99
černá

53
modrá

33
červená

Vhodné pro psy do cca 20 kg, 
s obvodem krku do cca 48 cm 
a obvodem těla do cca 58 cm.

Vhodné pro psy do cca 15 kg
a s obvodem krku do cca 46 cm.

838 - pro psy do 20 kg
               99,- Kč / 119,80 Kč s DPH

novinkarozměr: 50 x 1,8 cm       48,- Kč / 58,10 Kč s DPH

Reflexní obojky pro psy837

Reflexní vesty pro psy

839 - pro psy do 15 kg
               79,- Kč / 95,60 Kč s DPH

32



1

1

1

9

2

10

3

11

4

12

5

13

6

14

7

15

8

16

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

Vyrobeny ze speciálního vysoce reflexního materiálu, rozměr cca 5 x 5 cm       21,90 Kč / 26,50 Kč s DPH

rozměr 9 x 12 cm       39,- Kč / 47,20 Kč s DPH

Reflexní nažehlovací obrázky - střední860

Reflexní nažehlovací motivy858

Vyrobeny ze speciálního vysoce reflexního materiálu, rozměr cca 7,5 x 6 cm       28,- Kč / 33,90 Kč s DPH

Reflexní nažehlovací obrázky - velké847
novinka

novinka

33



Reflexní nažehlovací páska
Šířka 25 mm       20,50 Kč / 24,90 Kč s DPH    

Reflexní našívací páska
Šířka 8 mm, černá       15,20 Kč / 18,40 Kč s DPH      

Reflexní PVC samolepící páska
Šířka 25 mm, bílá, žlutá, oranžová
     31,50 Kč / 38,20 Kč s DPH

Reflexní páska kombinovaná - našívací
Šířka 30 mm, žlutá, balení 5 m       31,50 Kč / 38,20 Kč s DPH

Reflexní nažehlovací páska
Šířka 50 mm       36,80 Kč / 44,60 Kč s DPH

Reflexní našívací páska
Šířka 15 mm, černá       20,50 Kč / 24,90 Kč s DPH

Reflexní našívací páska
Šířka 25 mm       20,50 Kč / 24,90 Kč s DPH

Reflexní našívací páska
Šířka 50 mm       36,80 Kč / 44,60 Kč s DPH

Reflexní nažehlovací páska
Šířka 25 mm, balení 50 cm       20,50 Kč / 24,90 Kč s DPH

870

880

874

876

871

881

872

873

850

Reflexní materiály
balení 5 m, 10 m, 50 m, ceny uvedeny za 1 m

Reflexní paspule
Balení 5 m       19,40 Kč / 23,50 Kč s DPH883

34



Bezplatná tel. linka: 

800 146 259 
(pouze v ČR)

Chráníme lidské životy!
Tyto reflexní prvky najdete na vybraných pobočkách

České pošty

sklad: J. Matičky 345, 570 01 Litomyšl, tel.: +420 461 612 278, fax: +420 461 611 191
mobil: +420 777 201 523, e-mail: altima@altima.cz

www.altima.cz


